
Projekt 
 
z dnia  8 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/......../22 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grzędzice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz.559 z późn. zm.), oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz.1693 z późn. zm.), Rada Gminy Stargard uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Grzędzice, stanowiącej działkę o numerze 
ewidencyjnym 381/8, obręb Grzędzice, biegnącej od ulicy Radości do ulicy Seledynowej, nadaje się nazwę – 
ulica Złota. 

2.  Przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB99E15B-4244-40F3-884E-6D108DA9FE90. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB99E15B-4244-40F3-884E-6D108DA9FE90. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1693 z późn. zm.), a także wznoszenia 
pomników. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1693 z późn. zm.), podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

Wymieniona w uchwale droga, stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 381/8, obręb Grzędzice, jest 
drogą wewnętrzną, będącą własnością osoby prawnej, która wystąpiła z wnioskiem o nadanie drodze nazwy. 
Wnioskodawca zaproponował nazwę – ulica Złota. 

W konsekwencji powyższego spełniony został wymóg określony w art. 8 ust. 1a w/w ustawy. 

Uwzględniając powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

M. Czupryn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB99E15B-4244-40F3-884E-6D108DA9FE90. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



